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Gara di Corsa su Strada
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1 HAIDANE Abdellah 89 Atletica Fanfulla 20.51 A
2 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 22.35 C
3 ROSSI Huber 77 Freezone Brescia 22.49 B
4 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 23.30 A
5 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 23.35 A
6 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 24.01 A
7 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 24.47 B
8 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 24.59 B
9 VARESI Davide 70 25.13 C
10 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 26.05 B
11 BALLERINI Andrea 68 Running Oltrepo' 26.21 C
12 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 26.33 D
13 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 26.35 C
14 FERRARONI Giorgio 62 Italpose-Tecnopower 26.39 D
15 MIGLIOLI Marco 70 Atletica 5 Cerchi 26.45 C
16 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 26.47 C
17 BIGATTO Nicola 70 Running Oltrepo' 26.53 C
18 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 26.58 E
19 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 27.08 C
20 GUALTIERI Francesco 94 Atletica Piacenza 27.18 A
21 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 27.39 D
22 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 27.44 D
23 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 27.52 C
24 SCHIAVI Davide 73 CUS Parma 28.04 B
25 CASTELLI Pierluigi 64 Running Oltrepo' 28.05 C
26 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Team Fior. 28.11 C
27 CARTA Vittorio 70 Running Oltrepo' 28.13 C
28 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 29.42 C
29 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 29.50 C
30 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 29.56 B
31 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 29.59 D
32 BELLICO Luca 96 Polisp. Amicizia Caorso 30.56 A
33 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 31.00 E
34 ERTOLA Filippo 88 31.06 A
35 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 31.13 E
36 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 31.19 D
37 CALANDRI Walter 69 Santolcese Genova 31.22 C
38 FEDELI Filippo 74 Tre Mori Running Team Fior. 31.26 B
39 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 32.29 E
40 FEDELE Giuseppe 67 Bipedi 33.26 C
41 LORE' Massimo 55 Running Oltrepo' 34.16 D
42 PETRONIO Luca 92 Running Oltrepo' 34.52 A
43 PONTIROLI Marco 75 Running Oltrepo' 35.03 B
44 STOPPA Davide 76 Running Oltrepo' 36.14 B
45 BAROSSELLI Davide 75 Running Oltrepo' Rit B
46 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo Rit C

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 12.35 FA
2 PELATI Elena 78 CUS Parma 13.09 FA
3 BARUFFALDI Giordana 59 Running Oltrepò 14.52 FB
4 ZANI Paola 84 Running Oltrepò 15.02 FA
5 EL MHANDI Salma 95 Placentia Events 15.34 FA
6 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 15.36 FB

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Assoluta Maschile

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Assoluta Femminile 



7 ROSSI Rosanna 55 Iriense Voghera 15.45 FB
8 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 16.41 FB
9 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 17.32 FA
10 CORNA Samanta 79 Running Oltrepò 19.48 FA
11 ANTELMI Federica 90 Polisp. Amicizia Caorso 22.11 FA
12 MALCHIODI Margherita 95 Running Oltrepò 25.36 FA
13 VILLA Anna 76 Running Oltrepò 25.55 FA

1 LOCARDI Gisella 80 Atletica Piacenza 12.35 FA 30
2 PELATI Elena 78 CUS Parma 13.09 FA no PC
3 ZANI Paola 84 Running Oltrepò 15.02 FA no PC
4 EL MHANDI Salma 95 Placentia Events 15.34 FA 25
5 CASAROLI Giulia 93 Atletica Piacenza 17.32 FA 22
6 CORNA Samanta 79 Running Oltrepò 19.48 FA no PC
7 ANTELMI Federica 90 Polisp. Amicizia Caorso 22.11 FA 20
8 MALCHIODI Margherita 95 Running Oltrepò 25.36 FA no PC
9 VILLA Anna 76 Running Oltrepò 25.55 FA no PC

1 BARUFFALDI Giordana 59 Running Oltrepò 14.52 FB no PC
2 SACCHI Barbara 71 Running Oltrepò 15.36 FB no PC
3 ROSSI Rosanna 55 Iriense Voghera 15.45 FB no PC
4 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 16.41 FB 30

1 HAIDANE Abdellah 89 Atletica Fanfulla 20.51 A no PC
2 NATARI Riccardo 95 Atletica Piacenza 23.30 A 30
3 ALBANESI Andrea 91 Cento Torri Pavia 23.35 A no PC
4 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 24.01 A 25
5 GUALTIERI Francesco 94 Atletica Piacenza 27.18 A 22
6 BELLICO Luca 96 Polisp. Amicizia Caorso 30.56 A 20
7 ERTOLA Filippo 88 31.06 A no Fidal
8 PETRONIO Luca 92 Running Oltrepo' 34.52 A no PC

1 ROSSI Huber 77 Freezone Brescia 22.49 B no PC
2 MAIOCCHI Matteo 79 Italpose-Tecnopower 24.47 B 30
3 RACIOPPOLI Antonio 73 Italpose-Tecnopower 24.59 B 25
4 PEDRETTI Mauro 76 Bipedi 26.05 B 22
5 SCHIAVI Davide 73 CUS Parma 28.04 B no PC
6 BRAGHIERI Lorenzo 80 Italpose-Tecnopower 29.56 B 20
7 FEDELI Filippo 74 Tre Mori Running Team Fior. 31.26 B 18
8 PONTIROLI Marco 75 Running Oltrepo' 35.03 B no PC
9 STOPPA Davide 76 Running Oltrepo' 36.14 B no PC
 BAROSSELLI Davide 75 Running Oltrepo' Rit B no PC

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile A)

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile B)

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile B)

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Femminile A)



1 PELLIZZONI Fabrizio 72 Canottieri Milano 22.35 C no PC
2 VARESI Davide 70 25.13 C no PC
3 BALLERINI Andrea 68 Running Oltrepo' 26.21 C no PC
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 26.35 C 30
5 MIGLIOLI Marco 70 Atletica 5 Cerchi 26.45 C 25
6 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 26.47 C 22
7 BIGATTO Nicola 70 Running Oltrepo' 26.53 C no PC
8 SARTORI Massimo 65 Italpose-Tecnopower 27.08 C 20
9 ALBORGHETTI Andrea 70 Atletica Piacenza 27.52 C 18
10 CASTELLI Pierluigi 64 Running Oltrepo' 28.05 C no PC
11 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Team Fior. 28.11 C 17
12 CARTA Vittorio 70 Running Oltrepo' 28.13 C no PC
13 BERSANI Gianni 67 Atletica Piacenza 29.42 C 16
14 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 29.50 C 15
15 CALANDRI Walter 69 Santolcese Genova 31.22 C no PC
16 FEDELE Giuseppe 67 Bipedi 33.26 C 14
 FORTUNATI Gabriele 63 Libertas Cadeo Rit C

1 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 26.33 D 30
2 FERRARONI Giorgio 62 Italpose-Tecnopower 26.39 D 25
3 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 27.39 D 22
4 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 27.44 D 20
5 RAPELLI Maurizio 56 Atletica Piacenza 29.59 D 18
6 CALZA Giancarlo 55 Ginnic Club 31.19 D 17
7 LORE' Massimo 55 Running Oltrepo' 34.16 D no PC

1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 26.58 E 30
2 ZANELLI Renato 51 Atletica Piacenza 31.00 E 25
3 DOTTORELLO Vincenzo 47 CUS Parma 31.13 E no PC
4 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 32.29 E 22

1 COZZI Giulia 2001 4.32
2 MANFRONI Azzurra 2001 4.42
3 MALACALZA Deusa 2004 Atletica Piacenza 4.43
4 ZAFFIGNANI Sara 2001 Libertas Cadeo 4.54
5 BARILARI Virginia 2003 5.18
6 BOSELLI Elisa 2003 5.32
7 SVERZELLATI Chiara 2006 Atletica Piacenza 5.34
8 MANZO Giorgia 2005 5.39
9 RACIOPPOLI Ilenia 2005 6.04
10 GENZIANELLA Elisa 2004 6.19
11 GENZIANELLA Beatrice 2003 6.21
12 CAMPOMINOSI Elena 2003 Amicizia Caorso 6.26
13 LOMBARDI Agnese 2003 6.28

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile C)

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile D)

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica  Maschile E)

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Esordienti Femminile



14 CUSATI Gaia 2001 6.34
15 ROSSI Valentina 2002 6.50
16 COZZI Alice 2008 8.25
17 BRESSANI Martina 2008 8.27
18 ROSSI Sara 2005 10.39

1 OFIDIANI Pietro 2001 Amicizia Caorso 4.04
2 ROMEO Filippo 2002 4.25
3 BURONI Luca 2001 4.28
4 SVERZELLATI Simone 2002 Atletica Piacenza 4.31
5 FAIS Andrea 2001 4.44
6 BARA Karim 2002 Libertas Cadeo 4.50
7 RACIOPPOLI Ignazio 2005 4.59
8 CASTAGNA Bruno 2004 5.00
9 POZZI Ismaele 2001 5.10
10 LODIGIANI Mattia 2005 Libertas Cadeo 5.14
11 FERRARI Paolo 2003 5.20
12 VALLETTI Andrea 2001 5.48
13 LASI Filippo 2004 6.00
14 BOCCACCIA Mattia 2005 6.15
15 CIRIGNOTTA Alessio 2005 6.17
16 ARGENTINO Andrea 2001 Libertas Cadeo 6.20
17 ARGENTINO Emanuele 2005 Libertas Cadeo 6.25
18 MANZO Federico 2007 6.26
19 PEDRETTI Matteo 2003 6.33
20 PEDRETTI Filippo 2005 6.34
21 BERSANI Ivan 2005 Atletica Piacenza 7.06
22 GENZIANELLA Stefano 2008 9.40

  

1 OFIDIANI Anna 1999 Amicizia Caorso 4.02
2 BARA Kadi 1999 Libertas Cadeo 4.18
3 BARILARI Caterina 2000 4.26
4 FRASCHINI Giorgia 1999 Amicizia Caorso 4.27
5 DALLABONA Alessandra 2000 Libertas Cadeo 4.33
6 MARENGHI Laura 1999 Atletica 5 Cerchi 4.34
7 REBECCHI Giulia 1999 Libertas Cadeo 4.50
8 ROCCA Beatrice 2000 4.52
9 FRASCHINI Sara 2000 Amicizia Caorso 4.53
10 GENZIANELLA Arianna 2000 5.55
11 CUSATI Chiara 2000 6.19

1 ZANELLOTTI Nicolò 2000 4.02
2 CORSINI Arzouma 2000 4.16
3 CASTELLANI Elia 1999 4.22
4 SEBASTIANI Alec 1999 Amicizia Caorso 4.27
5 IANNANTUONI Victor 1999 4.36
6 GATTI Nicolò 2000 4.40
7 PASQUALI Mattia 1999 4.43
8 GABBA Francesco 2000 4.51
9 GHIRARDINI Joele 2000 4.53
10 POZZI Lemuel 2000 5.16
11 LOMBARDI Simone 2000 5.38
12 RISTOVSKI Mite 2000 6.05

Classifica Ragazze Femminile  

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Ragazzi Maschile  

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Esordienti Maschile 

XX° TROFEO DEI TERZIERI



1 DALLABONA Simona 97 Atletica Piacenza 14.21

1 DI GIOVANNI Pietro 1997 Atletica Piacenza 7.52
2 PEVERI Giovanni 1998 Atletica Piacenza 8.12
3 MALCHIODI Diego 1997 Bobbio 8.30
4 BERTONCINI Aron 1997 Atletica Piacenza 8.35

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Cadette Femminile

XX° TROFEO DEI TERZIERI
Classifica Cadetti Maschile
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